
Cena (bez DPH): 

14 450 Kč
Cena (s DPH): 

17 485 Kč

Změkčovač ELEGANT COLD

Popis produktu

Změkčovače vody ELEGANT COLD slouží k úpravě vody a zabraňují usazování vápenatých usazenin ve Vašich spotřebičích (konvektomatech,

pecích, myčkách nádobí, kávovarech, výrobnících ledu). Zařazením změkčovače před zařízení výrazně prodlužujete jeho životnost, zvyšujete

účinnost mytí a snižujete spotřebu mycích prostředků, ale i energie (v případě zanesení topných těles o 1mm se zvýší spotřeba energie až o

10%). Změkčovač je vybaven systémem inteligentní regenerace, která si na základě spotřeby vody za posledních 7 dnů určí, který den bude

nejvíce vhodný pro regeneraci, nebo si obsluha zvolí požadovaný režim regenerace tabletovou solí. Nenáročná obsluha, elektronický snadno

programovatelný panel s displejem a vybaven záložním zdrojem (zamezení ztrátě nastaveného data a času při výpadku elektrické energie).

Model je dodáván s hygienickým elegantním krycím víkem opatřeným průzorem. • zámek klávesnice - uzamčení dat

• programovatelné ovládání s displejem

• programování a zobrazení nastavených dat

• záložní zdroj - uchová nastavená data

• voda během regenerace - neupravená

• voda k dispozici počas průběhu regenerace

• inteligentní regenerace - automatická dle

• vyhodnocení průtoku za posledních 7 dnů

• regenerace - automatická dle času/průtoku  

Informace

Katalogové číslo 8640490

Značka Tip-gastro

Parametry

Napájení: 230 V 

Šířka: 360 mm 

Hloubka: 510 mm 

Výška: 670 mm 

Množství upravené vody (10°dh): 3600 l 

Hmotnost: 19 kg 

Množství pryskyřice: 12 l 

Kapacita zásobníků: 38 kg (voda+sůl) 



Parametry

Max. průtok vody: 1,8 - 40 (75) l/min. 

Max. teplota vstupní vody: do 40°C 

Pracovní tlak: 1,5-6 bar 

Připojení: 3/4"  

Spotřeba tabletové soli: 1,8 kg 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

